Aparecido de Carvalho, Chefe de Serviços de Agendamento e Transporte Público.  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 040/2025  
Fiscal Titular: Alex Júnior Honorato  
Gestor: Secretária Municipal de Saúde  
Contratada: MEDCON SERVIÇOS MEDICOS LTDA  
Valor total do Contrato: R$ 55.787,04 (cinquenta e cinco mil setecentos e oitenta e sete reais e quatro 
centavos)  
Vigência: 07/07/2025 a 06/01/26 Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025  

Art. 2º - Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, fica garantido pela administração as condições para o 

desempenho do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo

[...]

Chefe de Serviços de Agendamento e Transporte Público.  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 039/2025  
Fiscal Titular: Alex Júnior Honorato  
Gestor: Secretária Municipal de Saúde  
Contratada: HENRIQUE NOGUEIRA CLINICA MEDICA LTDA  
Valor total do Contrato: R$ 168.261,89 (cento e sessenta e oito mil duzentos e sessenta e um reais e 
oitenta e nove centavos)  
Vigência: 06/07/2025 a 05/01/26 Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025  

Art. 2º - Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, fica garantido pela administração as condições para o 

desempenho do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo

[...]

ALUMINIOS 

CJT 4 R$ 335,58 R$ 1.342,32 

25 
Bacia alumínio redonda n° 
55 (18l) 

NICOPAN UNI 6 R$ 69,87 R$ 419,22 

27 Lixeira pedal de aço 100l jsn BELMOUNT UNI 2 R$ 307,07 R$ 614,14 

31 Bacia inox 1,1l CATUAI 21CM UNI 20 R$ 13,13 R$ 262,60  
TOTAL: R$ 3.932,28 

VALOR TOTAL: R$ 3.932,28 (três mil novecentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

08.001.12.365.0004-2032.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (11044 – 1044) (3340 – 103)  

08.001.12.365.0004-2032.4.4.90.52.00.00 CONTA DE DESPESA: (21044 – 1044) (5103 – 103)  
08.002.12.361.0004-2038.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA:

[...]

33 Escumadeira de silicone 21cm IMPORTADO UNI 4 R$ 12,00 R$ 48,00 

34 
Colher de silicone grande 

27,5cm 
IMPORTADO UNI 4 R$ 12,00 R$ 48,00 

35 Banheira 23l ARQPLAST UNI 1 R$ 69,89 R$ 69,89 

36 
Conjunto de mantimentos inox 

5 peças 
REDAR CJT 4 R$ 335,00 R$ 1.340,00 

TOTAL: R$ 6.545,05 

VALOR TOTAL: R$ 6.545,05 (seis mil quinhentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

08.001.12.365.0004-2032.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (11044 – 1044) (3340 – 103)  

08.001.12.365.0004-2032.4.4.90.52.00.00 CONTA DE DESPESA: (21044 – 1044) (5103 – 103)  

08.002.12.361.0004-2038.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA:

[...]

9,5L x 4A cm 

ORIGINAL UNI 6 R$ 7,50 R$ 45,00 

21 
Faca inox/polipropileno 

17,78cm  
ORIGINAL UNI 4 R$ 15,00 R$ 60,00 

24 
Ralador aço inox 4 faces 

24cm 
ORIGINAL UNI 4 R$ 14,00 R$ 56,00 

29 Tigela inox 14cm MI UNI 20 R$ 12,00 R$ 240,00  
TOTAL: R$ 1.176,50 

VALOR TOTAL: R$ 1.176,50 (mil cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

08.001.12.365.0004-2032.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (11044 – 1044) (3340 – 103)  

08.001.12.365.0004-2032.4.4.90.52.00.00 CONTA DE DESPESA: (21044 – 1044) (5103 – 103)  

08.002.12.361.0004-2038.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: